
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

12 апреля 2019 года № 545-пр
г. Ставрополь

В связи с необходимостью осуществления обеспечения качественных 
проверок подведомственных министерству образования Ставропольского 
края государственных организаций

'■ р*.;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения выездных контрольных проверок дея
тельности государственных бюджетных и казенных образовательных учре
ждений, подведомственных министерству образования Ставропольского 
края на 2019 год, утвержденный приказом министерства образования Став
ропольского края от 30 мая 2018 года № 900-пр «Об утверждении плана про
ведения выездных проверок по осуществлению^ контроля за деятельностью 
подведомственных государственных организаций» следующие изменения.

1.1. В графе «Дата проведения проверки» пункта 22 слово «август»
заменить словом «ноябрь». \ ,'

1.2. В графе «Дата проведения проверки» пункта 23 слово «сентябрь»
заменить словами «ноябрь-декабрь». '

1.3. В графе «Дата проведения проверки» пункта 27 слово «октябрь»
заменить словом «декабрь».  ̂ }

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


